
NOINTOT   BOLBEC 
 BRÉAUTÉ

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

528

Lundi au vendredi Samedi

Période de fonctionnement TA TA

NOINTOT - Centre 06:42 07:27

BOLBEC - Hameau de la Station 06:45 07:30

BOLBEC - Place Félix Faure 06:50 07:35 17:30 18:15 10:00

BEUZEVILLE-LA-GRENIER - Mairie 06:58 07:43 17:38 18:23 10:08

BRÉAUTÉ - Gare   07:03 07:48 17:43 18:28 10:13

Correspondance Nomad Train à destination de Rouen 07:24 
(3104)

08:21 
(3106)

18:18 
(3128)

19:21 
(3130)

10:29
(850404)

Correspondance Nomad Train à destination du Havre 07:21 
(850403)

08:09 
(850405)

17:49 
(850314)

18:49
(850316)

10:39 
(3105)

02 32 84 12 60

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE 
LIGNE, MERCI DE CONTACTER :

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FÉRIÉS 
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de 
correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est 
passible d’une verbalisation.

  Correspondance possible avec le réseau NOMAD Train - pour plus d’informations, consulltez le site nomad.normandie.fr

 nomad.normandie.fr

 02 22 55 00 10

 nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

PS : Période Scolaire  PS-PVS : Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires  TA : Toute l’Année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 
2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 
2026 - Pont de l’Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

www.normandie.fr

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 30 AOÛT 2026 INCLUS



BRÉAUTÉ  BOLBEC
 NOINTOT

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

Lundi au vendredi Samedi

Période de fonctionnement PS-PVS TA PS-PVS TA PS-PVS

Correspondance Nomad Train en provenance du Havre 07:23 
(3104)

07:47 
(850402)

16:55 
(850340)

16:53 
(850340)

17:39 
(850342)

17:39  
(850342)

09:15 
(850422)

18:17 
(3126)

Correspondance Nomad Train en provenance de Rouen 07:20  
(850403)

08:08 
(850405)

16:35
(3117)

16:38  
(3117)

18:14 
(850413)

18:14 
(850413)

08:38 
(850421)

18:47  
(3123)

BRÉAUTÉ - Gare  07:35 08:15 17:30 17:30 18:30 19:30 09:30 18:55

FOUCART - Gare 17:53

TERRES-DE-CAUX - FAUVILLE-EN-CAUX 
-  Mairie 18:00

BEUZEVILLE-LA-GRENIER - Mairie 07:40 08:20 17:35 18:35 19:35 09:35 19:00

BOLBEC - Place Félix Faure 07:48 08:28 17:43 18:43 19:43 09:43 19:08

BOLBEC - Hameau de la Station 18:48 19:48

NOINTOT - Centre 18:51 19:51

528

02 32 84 12 60

EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE 
LIGNE, MERCI DE CONTACTER :

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FÉRIÉS 
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de 
correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est 
passible d’une verbalisation.

  Correspondance possible avec le réseau NOMAD Train - pour plus d’informations, consulltez le site nomad.normandie.fr

 nomad.normandie.fr

 02 22 55 00 10

 nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour
connaître facilement

les prochains passages
prévus à votre arrêt

PS : Période Scolaire  PS-PVS : Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires  TA : Toute l’Année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 
2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 
2026 - Pont de l’Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

www.normandie.fr


