528

NOINTOT BOLBEC BRÉAUTÉ

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

		Samedi			
Période de fonctionnement		TA			
NOINTOT - Centre	06:42	07:27			
BOLBEC - Hameau de la Station	06:45	07:30			
BOLBEC - Place Félix Faure	06:50	07:35	17:30	18:15	10:00
BEUZEVILLE-LA-GRENIER - Mairie	06:58	07:43	17:38	18:23	10:08
BRÉAUTÉ - Gare 🚇	07:03	07:48	17:43	18:28	10:13
Correspondance Nomad Train à destination de Rouen	07:24 (3104)	08:21 (3106)	18:18 (3128)	19:21 (3130)	10:29 (850404)
Correspondance Nomad Train à destination du Havre	07:21 (850403)	08:09 (850405)	17:49 (850314)	18:49 (850316)	10:39 (3105)

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FÉRIÉS

Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l'appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d'une verbalisation.

🚇 Correspondance possible avec le réseau NOMAD Train - pour plus d'informations, consulltez le site **nomad.normandie.fr**

PS: Période Scolaire PS-PVS: Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires TA: Toute l'Année

PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS): Toussaint: du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël: du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - **Pont de l'Ascension :** vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026 **ÉTÉ :** à partir du dimanche 5 juillet 2026

D nomad.normandie.fr

002 22 55 00 10

D nomad-car@normandie.fr









EN CAS D'OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE, MERCI DE CONTACTER :



528

BRÉAUTÉ BOLBEC NOINTOT

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 30 AOÛT 2026 INCLUS

	Lundi au vendredi							Samedi	
Période de fonctionnement	PS-PVS		TA	PS-PVS		TA	PS-PVS		
Correspondance Nomad Train en provenance du Havre	07:23 (3104)	07:47 (850402)	16:55 (850340)	16:53 (850340)	17:39 (850342)	17:39 (850342)	09:15 (850422)	18:17 (3126)	
Correspondance Nomad Train en provenance de Rouen	07:20 (850403)	08:08 (850405)	16:35 (3117)	16:38 (3117)	18:14 (850413)	18:14 (850413)	08:38 (850421)	18:47 (3123)	
BRÉAUTÉ - Gare @	07:35	08:15	17:30	17:30	18:30	19:30	09:30	18:55	
FOUCART - Gare			17:53						
TERRES-DE-CAUX - FAUVILLE-EN-CAUX - Mairie			18:00						
BEUZEVILLE-LA-GRENIER - Mairie	07:40	08:20		17:35	18:35	19:35	09:35	19:00	
BOLBEC - Place Félix Faure	07:48	08:28		17:43	18:43	19:43	09:43	19:08	
BOLBEC - Hameau de la Station					18:48	19:48			
NOINTOT - Centre					18:51	19:51			

CETTE LIGNE NE CIRCULE PAS LES DIMANCHES ET LES JOURS FÉRIÉS

Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l'appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d'une verbalisation.

🚇 Correspondance possible avec le réseau NOMAD Train - pour plus d'informations, consulltez le site **nomad.normandie.fr**

PS: Période Scolaire PS-PVS: Période Scolaire et Petites Vacances Scolaires TA: Toute l'Année

PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS): Toussaint: du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël: du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver: du dimanche 15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps: du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension: vendred 15 mai et samedi 16 mai 2026

ÉTÉ: à partir du dimanche 5 juillet 2026

🕑 nomad.normandie.fr

02 22 55 00 10

🕖 nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître facilement les prochains passages prévus à votre arrêt





NO MAD

RÉSEAU DE MOBILITÉ





